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Populacijska i kvantitativna genetika u životinja
(173827)

Course coordinator

PhD. H Ino Čurik

Course description

-

ECTS: 6.00

Teaching hours: 30
Lectures: 10
Auditory exercises: 10
Seminar: 10

Lecturer

PhD. H Ino Čurik
Prof. Vlatka Čubrić Čurik, PhD

Associate teacher for exercises

Assoc. Prof. Maja Ferenčaković, PhD
Asst. Prof. Vladimir Brajković, PhD

Associate teacher for seminars

PhD. H Ino Čurik

Grading

  Sufficient (2):
  Good (3):
  Very good (4):
  Excellent (5):  

Type of course

Poslijediplomski studij / Doktorski studij / Poljoprivredne znanosti (Elective course, 1
semester, 1 year)
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Weekly class schedule

1. -
2. -
3. -
4. -
5. -
6. -
7. -
8. -
9. -

10. -
11. -
12. -
13. -
14. -
15. -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 - 2/2 - 

D
ev

el
op

ed
 b

y 
Su

pe
rf

lu
o 

d.
o.

o.
 •

 w
w

w
.s

up
er

flu
o.

hr

tel:+38512393777
mailto:dekanat@agr.hr
http://www.tcpdf.org

